N.
V.
S.

F E B R U A R I U S .

- et com. fer. Gl. ult. ev. fer.— Vesp. a cap. de seq. com. praec. et fer.
- 1 R. 17. F. 5. S. Apolloniae V. M. P. R. P. dx, *ex 9. h. Ll. 1. N. Confitebor*, 9. l. et com. fer. Gl. ult. ev. fer.— In vesp. com. seq., fer. et S. Simeonis Ep. M.
- 2 R. 18. F. 6. *IV. Temp.* S. Marcelli P. M. sdx *ex 16. Jan.* Ll. 1. N. *A Mileto*, 9. l. et com. fer. et S. Ep. M. suffr., ad prim. prec. Gl. ult. ev. fer.— Vesp. a cap. de seq. com. praec. et fer. suffr. ad compl. prec.
- 3 R. 19. Sab. *IV. Temp.* S. Martinae V. M. sdx *ex 30. Jan.* Ll. 1. N. *Confitebor*, 9. l. et com. fer., suffr., ad prim. prec. Gl. 3tia or. *A cunctis*, ult. ev. fer.— ORDINES SACRI — Vesp. a cap. de seq. com. praec. suffr., ad compl. prec.
- Plenil. h. 11. m. 49. vespere.*
- 4 Viol. 20. Dom. II. Quadr. 2. cl. de ea sdx, ut in psalt. et pr. loco, suffr., ad prim. 4or ps., symb. et prec. Cr. ttm.— In vesp. com. seq. suffr. ad compl. prec.
- 5 R. 21. F. 2. S. Polycarpi Ep. M. sdx ex d. pr. 13. h., *in Br. 26. Jan.* Ll. 1. N. *A Mileto*, 9. l. et com. fer. suffr., ad prim. prec. Gl. 3tia or. *A cunctis*, ult. ev. fer.— Vesp. de seq. com. S. Pauli, praec. et fer.
- 6 A. 22. F. 3. Cathedra Antioch. S. Petri Ap. dx maj. 9. l. fer. com. S. Pauli et fer. Gl. Cr. Praef. Ap. ult. ev. fer.— In vesp. com. S. Pauli, seq. et fer.
- 7 A. 23. F. 4. S. Petri Dam. Ep. C. E. D. dx *inter ff. rec. recep.* 9. l. et com. fer.— *de vig. in off. nihil.* — Gl. Cr. 3tia or. vigi, missa de coi DD., ult. ev. fer.— Vesp. de seq. com. praec. et fer.
- 8 R. 24. F. 5. S. Mathiae Ap. dx 2. cl. 9. l. et com. fer. Gl. Cr. Praef. Ap. ult. ev. fer.— In vesp. com. fer.
- 9 Viol. 25. F. 6. de ea, ut in psalt. et pr. loco.— *In Cath. ps. poenit., processio, litan.* — *In off. feriali per Quadr.:* *Invit.* et *antiph.* ad mat., ad laud. et vesp. dic. ex fer. curr. de psalt.; hymni ad mat., ad laud. et vesp., item antiph., capitula et R.R. ad hor. minores pr. ex fer. 2da p. Dom. I. Quadr.— Absol. ad mat.

F E B R U A R I U S.

- dic. secundum ferias, bened. 3tii N. ad Dom. in Palm.
Ad Benedictus et Magnif. ant. pr. quotid. Com. +.
suffr., preces ferial. ad laud., horas, vesp. et compl.
flexis genib. — Missa sine Gl. sine Cr. or. 1ma pr.,
caeterae et praef. ut fer. ciner. notr.— *Cras D. Nat.*
S. Cels. M. D. ALEXANDRI ALEXANDRI.
- 10 Viol. 26. Sab. de ea.— Vesp. de Sab. a cap. de Dom.
suffr., ad compl. prec.— *Cras promulg. Fest. S. Ca-*
simiri fer. 6. seq.
- 11 Viol. 27. Dom. III. Quadr. 2. cl. de ea sdx, suffr., ad
prim. 4or ps., symb. et prec.— Cr. ttm.— Vesp.
de Dom. suffr., ad compl. prec.— *In Cath. post vesp.*
Dom. dic. vesp. def.
Decresc. h. 3. m. 40. vespera.
- 12 Viol. 28. F. 2. de ea. — *In Cath. 1mus Noct. cum*
laud. def., process., litan.